
Úvod
4 Stalo se

26 Trudník psí alias demodex - zkušenosti 
majitelů

Mushing
72 Tahouni pod drobnohledem / P. Fochler

i

Plemena
7 Znáte je
8 Kelpie není pes do kotce 

/ J. Kubištová, L. Zochová
12 Kelpie - anketa majitelů
14 Nevyčerpatelná energie - to je kelpie

/ S. Jansová
16 Jak se žije s kanárskou dogou?

/ J. a R. Andreskovi
18 Dlouhá cesta za snem / G. Mašková 

Největší tvrdohlavec / R. Takáčová

Chov
19 Krmeníčko, krmení / P. Vazdová
20 Krásná srst je ozdobou - anketa majitelů 
22 Bachova květová terapie / M. Tomanová

Veterina
24 Problém zvaný demodex 

/ MVDr. K. Svobodová

MR asistenčních a vodících psů Závod malých plemen MR erdeHeriárú

Foto na titulní straně: Australská kelpie Cool Co
rona Devil of Highland - nar. 22.6.2011, o. Gucci 
Kelpiebrink, m. Arie z Lhotecké linie, chov. M. Kalá
bová, maj. L. Davidová Foto: M. Kalábová

Zkoušky, pozvánky na akce
30 Termíny zkoušek a akcí
32 Králové pouště / Klub saharských chrtů 

Nepodceňujme jezevčíky! /1. Panýrková
33 Záchranáři opět v Žatci /1. Panýrková

Reportáže
34 Fundlácké řádění v Zahradišti 

/ M. Dostálová
36 Made in Heippes / M. Weidnerová 
40 Malé mistrovství světa / D. Mašková
43 Stretnutie anglických setrov / V. Sabo 

Pohár Osvobození / N. Kovaříková
44 Malí šampióni opět v Chlumci 

/ F. Vanžura ml.
45 Vítězem už podruhé / M. Weidnerová
46 Závod Jizera již popatnácté 

/ M. Pekařová
48 Erdelové jsou pracovním plemenem!

/ S. Hošková
50 Hrádecký tanečník / V. Gregorová

Rozhovory
51 Pes к ničemu ! / S. Jansová
54 Cvičák jim byl osudný / M. Weidnerová 
56 I psí obři potřebují lásku / S. Jansová 
58 Psí nos a psí duše / Š. Lavičková

Canisterapie
60 Rozdáváme radost / M. Weidnerová

Agility
62 Sportovní psychologie a agility 

/ P. Košek
64 Vychytávky na trati / P. Košek ^

Coursing
66 Podporuje coursing štvaní zvěře?

- anketa majitelů

Klasický výcvik
68 Aport potřetí a jinak / L. Mach

Klikr trénink
70 Když klikám' „nefunguje" ...li. Zemková

Obedience
73 První s „jedničkou" / L. Stemmerová

Tanec se psem
74 Kde se vzal český dogdancing?

/ L. Smolíková
Pohledem závodnic / L. Smolíková

Přesné stopování
76 Dojem dělá hodně / MVDr. I. Srb

Lovecký výcvik
78 Všestranné zkoušky ohařů 

/ Ing. J. Votrubová

Záchranářský výcvik
80 Jsme záchranáři - anketa
81 Do praxe jen s atestem / V. Zemanová

Výstavy
82 Lovecké poklady podruhé 

/ Ing. L. Brychtová
84 Svátek komondorů 

/ К. a P. Mikolášovi
85 Krysaříci v Milovicích /1. Panýrková
86 Ani déšť je neodradil...

/ D. Hrabalová
87 Šarpejové v Orionu / Be. J. Falešníková

Pejskař junior
90 Fotografie čtenářů
91 Psi nejsou jen němé tváře
92 Francouzsko-český kynologický slovníček 

/ E. Krížová

Od každého něco
93 Volba objektivu / R. Hofmann
95 Křížovka
96 Řádková inzerce

Útulek
98 Utrpení nám není lhostejné / A. Witková

Příští číslo PPČ najdete 
na Stáncích 24. srpna 2012


